09.01.2019г. №11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 27.03.2015Г. №15 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ МО «ШАРАЛДАЙ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы от 25.10.2017г. №164 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Шаралдай» и на основании Устава МО «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по благоустройству территории МО «Шаралдай» (Приложение).

2. Настоящее Постановление опубликовать в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Шаралдай»

Д.И. Ханхареев
Приложение
к Постановлению

№11 от 09.01.2019г.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
Председатель комиссии: Ханхареев Д.И. – глава МО «Шаралдай»;
Заместитель председателя: Мантыкова А.Г. – заведующий общим отделом;
Секретарь комиссии: Янгутова П.П. - ведущий специалист по земельным вопросам и имуществу;
Члены комиссии:

Халмаков А.Д. – ведущий специалист по ГО ЧС и ИТО;

Хойкова А.Г. – начальник финансового отдела;

Тронц Е.В. – депутат Думы МО «Шаралдай»